
Sērija 6, Kitchen machine with scale,
1600 W, Melns, Matēts nerūsējošais
tērauds
MUMS6ZS00

• Ideāli rezultāti, pateicoties jaudīgajam 1600 vatu motoram pat ļoti
smaga, liela apjoma mīkla būs labi sastrādāta un sajaukta.

• Īpaši liels pulēts nerūsējošā tērauda trauks ar 5,5 litru tilpumu,
kurā var apstrādāt lielu mīklas daudzumu, piemēram, 3,5 kg kūkas
maisījuma vienā piegājienā.

• Profesionāls konditora komplekts: augstas kvalitātes
putotājslotiņa, maisītājs un āķis mīklas mīcīšanai lieliskiem
cepšanas rezultātiem.

• 7 ātruma iestatījumi: vienkāršai un ātrai ēdienu pagatavošanai un
impulsu funkcija individuālai ātruma izvēlei.

• Piederumu noteikšana pēc krāsas: viegla piederumu montāža
atbilstoši krāsai uz virtuves ierīces un piederumiem.

Tehniskā informācija
Produkta izmēri: ..................................................330 x 320 x 380 mm
Iepakota produkta izmēri (a x pl x dz): ................425 x 400 x 400 mm
Paletes izmēri: .................................................... 185.0 x 80.0 x 120.0
Standarta vienību skaits paletē: ......................................................24
Neto svars: ................................................................................ 8.7 kg
Bruto svars: ............................................................................. 10.2 kg
EAN kods: .................................................................. 4242005377329
Savienojuma jauda: ................................................................. 1600 W
Spriegums: .......................................................................... 220-240 V
Frekvence: ............................................................................ 50/60 Hz
Strāvas vada garums: ............................................................110.0 cm
Kontaktdakšas veids: ......................... Schuko/Gardy kontakts ar zem.
piederumi: ........1 x Vāks, 1 x Nerūsošā tērauda putošanas bļoda, 1 x
Nerūsošā tērauda mīklas āķis

1 /



Sērija 6, Kitchen machine with scale,
1600 W, Melns, Matēts nerūsējošais
tērauds
MUMS6ZS00

- MUMS6ZS00
- Universālais virtuves kombains

Izcili rezultāti
- Viedais mīklas sensors: vienmēr nemainīgs maisīšanas ātrums, pat

smagas mīklas un liela daudzuma gadījumā – ātri un nevainojami
rezultāti ir nodrošināti

Komforts
- 7 ātruma iestatījumi un impulsu funkcija individuālai ātruma izvēlei
- EasyArmLift: viegli un bez piepūles kustina sviru
- Laido laikymo vieta, skirta laidui patogiai laikyti.

Materiāli/Dizains
- Darba režīma un kļūdu LED indikācija

Drošība
- Augsts drošības standarts, jo zobpārvadi atrodas zem pārsega
- Elektroniska aizsargizslēgšana nepieļauj netīšu motora darbības

palaišanu
- Gumijas kājiņas nodrošina papildu stabilitāti

Pievienotie piederumi
- Vienmēr atrodiet piederumiem pareizo piedziņu – katrai piedziņai

un arī katram piederumam ir krāsu kods
- Maisīšanas un putošanas slotiņa: nevainojams maisīšanas sniegums,

jo maisītājs perfekti atbilst trauka kontūrai, absolūti visu sastāvdaļu
samaisīšanai, darbojas līdzīgi mīkstai lāpstiņai

2 /


